
EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 1/2 A RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 26 Schüler, Martin 90029 Jays Peppy Bambi 90023 5 73 
 2 61 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Mercury Motion 28902 4 66 
 3 48 Scholz, Daniel BAY 18909 Bright Dynamite Jack 19119 3 63 
 4 103 Krings, Ralf BAWÜ 3754 Billy Bob 27980 2 59 
 5 118 Bauer, Verena BAWÜ 14623 Remydemy Chex Bay 27690 1 58,5 



EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 93 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 5 73 
 2 118 Bauer, Verena BAWÜ 14623 Remydemy Chex Bay 27690 4 69,5 
 3 30 Baur, Adelheid BAWÜ 13665 Rescue Remedy 20597 3 68,5 
 4 95 Gallitzendörfer, Angelika BAWÜ 2976 Chip Zip 90017 2 68 
 5 61 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Mercury Motion 28902 1 67,5 



EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 37 Grimm, Maria BAWÜ 26088 WM Sliding Pepper X 30452 5 89 
 2 88 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Cinderella 23112 4 85 
 3 42 Gröger-Dick, Désiréé BAWÜ 5008 TL Pleasure Forever X 28148 3 84 
 4 66 Raidt, Linda BAWÜ 27166 Peppys Vision Chex 34221 2 81,5 
 5 57 Gran, Kerstin BAWÜ 29664 Fynnjon 30809 1 785 



EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 1/2 A TH Trail Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 3 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 7 75 
 2 93 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 6 73,5 
 3 102 Wilczinski, Dieter BAY 20048 Caramel 24782 5 71,5 
 4 37 Grimm, Maria BAWÜ 26088 WM Sliding Pepper X 30452 4 69 
 5 61 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Mercury Motion 28902 3 67,5 
 6 95 Gallitzendörfer, Angelika BAWÜ 2976 Chip Zip 90017 2 67 
 7 88 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Cinderella 23112 1 63,5 
 7 104 Späth, Karsten BAWÜ 25838 Ima Zippo Star 31495 1 63,5 



EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 1/2 B sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 5 68 
 2 117 Bauer, Chiara BAWÜ 30194 Remydemy Chex Bay 27690 4 61,5 
 3 70 Daub, Vivien BAWÜ 26781 Elta Chexs 27531 3 58 



EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 117 Bauer, Chiara BAWÜ 30194 Remydemy Chex Bay 27690 5 71,5 
 2 1 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 4 71 
 3 39 Landenberger, Lea- BAWÜ 177 Emphys Snow Daisy 29840 3 66,5 
 4 25 Haug, Jana BAWÜ 26655 Lady Sue Ella Flitty 29653 2 63,5 
 5 62 Bauer, Chiara BAWÜ 30194 Wee Golden Nugget 33951 1 56,5 



EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 5 82 
 2 70 Daub, Vivien BAWÜ 26781 Elta Chexs 27531 4 76 
 3 117 Bauer, Chiara BAWÜ 30194 Remydemy Chex Bay 27690 3 74 
 4 38 Landenberger, Lea- BAWÜ 177 Be Docs Spicy Gun 32924 2 72 



EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 1-3 B RN Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 25 Haug, Jana BAWÜ 26655 Lady Sue Ella Flitty 29653 5 62,5 
 2 117 Bauer, Chiara BAWÜ 30194 Remydemy Chex Bay 27690 4 59,5 
 3 109 Schädler, Nele BAWÜ 31821 Eldorado Bill 24274 3 59 
 4 70 Daub, Vivien BAWÜ 26781 Elta Chexs 27531 2 55,5 



EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 1-3 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 5 91 
 2 24 Kerber, Melissa BAY 31636 Invitation Lady Krymsun 34381 4 85,5 
 3 19 Pianezzola, Laura BAWÜ 29710 Noticed The Flash 32403 3 83 
 4 133 Steinhauser, Pauline BAY 29842 Lucys Little Fritz 32429 2 82,5 
 5 38 Landenberger, Lea- BAWÜ 177 Be Docs Spicy Gun 32924 1 73,5 



EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 1-3 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 40 Landenberger, Anne- BAWÜ 26896 Emphys Snow Daisy 29840 5 
 2 109 Schädler, Nele BAWÜ 31821 Eldorado Bill 24274 4 
 3 2 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Full Chex Boy 35424 3 
 4 19 Pianezzola, Laura BAWÜ 29710 Noticed The Flash 32403 2 
 5 38 Landenberger, Lea- BAWÜ 177 Be Docs Spicy Gun 32924 1 



EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 3 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 6 75,5 
 2 7 Sautter, Christa BAWÜ 17230 Amy Good Asset 23500 5 71 
 3 93 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 4 70,5 
 4 18 Schmidt, Susanne BAY 4831 Enterprise Easter 22496 3 69 
 5 95 Gallitzendörfer, Angelika BAWÜ 2976 Chip Zip 90017 2 67,5 
 6 39 Landenberger, Lea- BAWÜ 177 Emphys Snow Daisy 29840 1 65 



EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 79 Pichler, Prisca BAWÜ 14783 IB Dear Snooker King 24608 6 74 
 2 118 Bauer, Verena BAWÜ 14623 Remydemy Chex Bay 27690 5 72 
 3 4 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Be Docs Gun Lady 32340 4 71,5 
 4 61 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Mercury Motion 28902 3 71 
 4 107 Benzing, Elisabeth BAY 26417 Gismo 26796 3 71 
 6 18 Schmidt, Susanne BAY 4831 Enterprise Easter 22496 1 70,5 



EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 93 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 5 90 
 2 95 Gallitzendörfer, Angelika BAWÜ 2976 Chip Zip 90017 4 86 
 3 3 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 3 85,5 
 4 61 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Mercury Motion 28902 2 84 
 5 79 Pichler, Prisca BAWÜ 14783 IB Dear Snooker King 24608 1 76 



EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 3 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 6 
 2 93 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 5 
 3 79 Pichler, Prisca BAWÜ 14783 IB Dear Snooker King 24608 4 
 4 61 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Mercury Motion 28902 3 
 5 95 Gallitzendörfer, Angelika BAWÜ 2976 Chip Zip 90017 2 
 6 88 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Cinderella 23112 1 



EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 1B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 25 Haug, Jana BAWÜ 26655 Lady Sue Ella Flitty 29653 5 71,5 
 2 1 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 4 71 
 3 70 Daub, Vivien BAWÜ 26781 Elta Chexs 27531 3 69 
 4 129 Schädler, Leonie BAWÜ 27580 Field of Force 30346 2 68,5 



EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 2A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 37 Grimm, Maria BAWÜ 26088 WM Sliding Pepper X 30452 6 73 
 2 67 Golluschinski, Bettina BAWÜ 24300 Trigger Storm 24273 5 70 
 3 96 Wätzig, Bastian BAWÜ 22279 Peppys Bright Shadow 24215 4 69,5 
 4 7 Sautter, Christa BAWÜ 17230 Amy Good Asset 23500 3 67 
 5 12 Kühne, Klara BAWÜ 22327 Be Lola Diablo 28422 2 66 
 6 112 Bechtinger, Sabine BAWÜ 27305 Smart Pocahontas 28742 1 64,5 



EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 37 Grimm, Maria BAWÜ 26088 WM Sliding Pepper X 30452 5 83 
 2 13 Lehn, Andrea BAWÜ 19108 Macgraws Diamond 20841 4 75,5 
 3 67 Golluschinski, Bettina BAWÜ 24300 Trigger Storm 24273 3 72,5 
 4 112 Bechtinger, Sabine BAWÜ 27305 Smart Pocahontas 28742 2 72 
 5 96 Wätzig, Bastian BAWÜ 22279 Peppys Bright Shadow 24215 1 71,5 



EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 67 Golluschinski, Bettina BAWÜ 24300 Trigger Storm 24273 6 
 2 96 Wätzig, Bastian BAWÜ 22279 Peppys Bright Shadow 24215 5 
 3 37 Grimm, Maria BAWÜ 26088 WM Sliding Pepper X 30452 4 
 4 42 Gröger-Dick, Désiréé BAWÜ 5008 TL Pleasure Forever X 28148 3 
 5 57 Gran, Kerstin BAWÜ 29664 Fynnjon 30809 2 
 6 104 Späth, Karsten BAWÜ 25838 Ima Zippo Star 31495 1 



EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 2B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 39 Landenberger, Lea- BAWÜ 177 Emphys Snow Daisy 29840 5 72 
 2 117 Bauer, Chiara BAWÜ 30194 Remydemy Chex Bay 27690 4 70,5 
 3 62 Bauer, Chiara BAWÜ 30194 Wee Golden Nugget 33951 3 68,5 
 4 38 Landenberger, Lea- BAWÜ 177 Be Docs Spicy Gun 32924 2 67,5 



EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 3/4 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 40 Landenberger, Anne- BAWÜ 26896 Emphys Snow Daisy 29840 5 71,5 
 2 21 Daigler, Julian BAWÜ 30200 Peppers Famous Whiz 35323 4 71 
 3 53 Schairer, Helen BAWÜ 32141 Hes A Smart Spook 32662 3 68,5 
 4 109 Schädler, Nele BAWÜ 31821 Eldorado Bill 24274 2 66,5 
 5 54 Schairer, Katja BAWÜ 32140 Play By Chic 25161 1 66 



EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 3/4B WHS Western Hoirsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 82 Willers, Felicia BAWÜ 31359 Keens Aki 10256 5 82,5 
 2 40 Landenberger, Anne- BAWÜ 26896 Emphys Snow Daisy 29840 4 78,5 
 3 53 Schairer, Helen BAWÜ 32141 Hes A Smart Spook 32662 3 77,5 
 4 21 Daigler, Julian BAWÜ 30200 Peppers Famous Whiz 35323 2 75,5 
 5 19 Pianezzola, Laura BAWÜ 29710 Noticed The Flash 32403 1 75 



EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 71 Büttner, Dana BUND CH 33479 Mc Flash Cody 26631 5 68 
 2 35 Engel, Julia BAWÜ 17247 FS Easter Revolution 32264 4 67 
 3 130 Linkner, Britt 90030 Whiz N Skeets 90024 3 55,5 



EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 20 Dörr, Roland BAWÜ 31820 Amy Good Asset 23500 6 73 
 2 36 Mayr, Lisa BAWÜ 27608 Isbrany 28954 5 71 
 3 83 Müller, Gaby BAWÜ 23599 OW Reds Julie Rein X 25786 4 69 
 4 73 Breithaupt, Daniela BAWÜ 31860 Lucky G. 2 33771 3 68 
 5 116 Roth, Julia BAWÜ 24710 Peppys Bright Shadow 24215 2 67,5 
 6 121 Schimpf, Edith BAWÜ 12316 Red Hot Chili Pepper 31924 1 66,5 



EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 23 Hanke, Veronika BAY 25905 Invitation Lady Krymsun 34381 4 84,5 
 2 60 Lang, Anja BAWÜ 29544 Lucys Little Fritz 32429 3 84 
 3 105 Meierfels, Laura BAWÜ 26349 Indian Lucky Moon 29956 2 78,5 
 4 10 Wendel, Nadine BAWÜ 23648 AGR Black Magic 33518 1 72,5 



EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 120 Schimpf, Edith BAWÜ 12316 Luckesch 12067 6 70 
 2 20 Dörr, Roland BAWÜ 31820 Amy Good Asset 23500 5 69 
 3 5 Geis, Sabrina BAWÜ 16728 HS Heza Poco Tivio 33077 4 66 
 4 73 Breithaupt, Daniela BAWÜ 31860 Lucky G. 2 33771 3 65,5 
 5 36 Mayr, Lisa BAWÜ 27608 Isbrany 28954 2 64,5 
 6 60 Lang, Anja BAWÜ 29544 Lucys Little Fritz 32429 1 63 



EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 60 Lang, Anja BAWÜ 29544 Lucys Little Fritz 32429 7 77 
 2 23 Hanke, Veronika BAY 25905 Invitation Lady Krymsun 34381 6 75,5 
 3 36 Mayr, Lisa BAWÜ 27608 Isbrany 28954 5 72 
 4 105 Meierfels, Laura BAWÜ 26349 Indian Lucky Moon 29956 4 70 
 5 55 Geis, Stephanie BAWÜ 16714 OK MS Bar Rockin 20415 3 66 
 6 73 Breithaupt, Daniela BAWÜ 31860 Lucky G. 2 33771 2 62,5 
 7 130 Linkner, Britt 90030 Whiz N Skeets 90024 1 56 



EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 60 Lang, Anja BAWÜ 29544 Lucys Little Fritz 32429 7 
 2 20 Dörr, Roland BAWÜ 31820 Amy Good Asset 23500 6 
 3 122 Kalmbach, Selina BAWÜ 31419 Parzeval 12165 5 
 4 36 Mayr, Lisa BAWÜ 27608 Isbrany 28954 4 
 5 106 Trenz, Silke BAY 28295 Clues Lucky Annie 35142 3 
 6 83 Müller, Gaby BAWÜ 23599 OW Reds Julie Rein X 25786 2 
 7 73 Breithaupt, Daniela BAWÜ 31860 Lucky G. 2 33771 1 



EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 19 Pianezzola, Laura BAWÜ 29710 Noticed The Flash 32403 4 68 
 2 40 Landenberger, Anne- BAWÜ 26896 Emphys Snow Daisy 29840 3 65,5 
 3 109 Schädler, Nele BAWÜ 31821 Eldorado Bill 24274 2 58 



EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 21 Daigler, Julian BAWÜ 30200 Peppers Famous Whiz 35323 5 67 
 2 56 Beier, Monique 90009 Fizzy Pop 90008 4 64 
 3 54 Schairer, Katja BAWÜ 32140 Play By Chic 25161 3 63,5 
 4 11 Rathke, Alina BAWÜ 24831 Be Lola Diablo 28422 2 63 
 5 53 Schairer, Helen BAWÜ 32141 Hes A Smart Spook 32662 1 60,5 



EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 78 Butz, Janine BAWÜ 31236 Liberty 32911 5 82 
 2 65 Schrauth, Christina BAWÜ 31813 WM Golden Princess 33857 4 74 
 3 91 Gaißer, Nathalie BAWÜ 28385 Rondo 32506 3 61 
 4 14 Ege, Marlene Sofie BAWÜ 31050 Lillifee 90001 2 55,5 



EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 14 Ege, Marlene Sofie BAWÜ 31050 Lillifee 90001 5 68 
 2 86 Roth, Saskia BAWÜ 30425 Djego 33197 4 66 
 3 82 Willers, Felicia BAWÜ 31359 Keens Aki 10256 3 65,5 
 4 53 Schairer, Helen BAWÜ 32141 Hes A Smart Spook 32662 2 65 



EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 128 Floerke, Lena 90024 Chexs On Top 23532 83,5 
 2 22 Futterer, Marla BAWÜ 32008 Olena Lucky Star 34003 60,5 



EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 128 Floerke, Lena 90024 Chexs On Top 23532 5 
 2 21 Daigler, Julian BAWÜ 30200 Peppers Famous Whiz 35323 4 
 3 22 Futterer, Marla BAWÜ 32008 Olena Lucky Star 34003 3 
 4 82 Willers, Felicia BAWÜ 31359 Keens Aki 10256 2 
 5 54 Schairer, Katja BAWÜ 32140 Play By Chic 25161 1 



EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 76 Lindenthal, Sylvia BAWÜ 33403 Sam 26520 5 66 
 2 50 Werner, Yasmin BAWÜ 30521 Candys Bueno Bee 21297 4 62,5 
 3 63 Wackerbauer, Anja BAWÜ 30674 Lenas Nifty Jac 19043 3 61 



EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 65 Schrauth, Christina BAWÜ 31813 WM Golden Princess 33857 6 70 
 2 77 Ott, Diana BAWÜ 31832 Coeur D Knick Nic 28718 5 68,5 
 3 76 Lindenthal, Sylvia BAWÜ 33403 Sam 26520 4 68 
 4 63 Wackerbauer, Anja BAWÜ 30674 Lenas Nifty Jac 19043 3 66,5 
 5 64 Kuttruff, Nadine BAWÜ 33191 Remedys Gina Chexs 34887 2 66 
 6 81 Naumann, Lara Fee BAWÜ 29995 Imperial Mico Win 31130 1 64 



EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 77 Ott, Diana BAWÜ 31832 Coeur D Knick Nic 28718 6 83,5 
 2 78 Butz, Janine BAWÜ 31236 Liberty 32911 5 77,5 
 3 52 Köster, Nadine BAWÜ 24215 Spirit 303 33906 4 77 
 4 51 Herrmann, Jochen BAWÜ 33418 Spike 31663 3 76,5 
 5 76 Lindenthal, Sylvia BAWÜ 33403 Sam 26520 2 76 
 6 81 Naumann, Lara Fee BAWÜ 29995 Imperial Mico Win 31130 1 71,5 



EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 77 Ott, Diana BAWÜ 31832 Coeur D Knick Nic 28718 6 
 2 65 Schrauth, Christina BAWÜ 31813 WM Golden Princess 33857 5 
 3 63 Wackerbauer, Anja BAWÜ 30674 Lenas Nifty Jac 19043 4 
 4 52 Köster, Nadine BAWÜ 24215 Spirit 303 33906 3 
 5 50 Werner, Yasmin BAWÜ 30521 Candys Bueno Bee 21297 2 
 6 81 Naumann, Lara Fee BAWÜ 29995 Imperial Mico Win 31130 1 



EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 59 Frick, Franziska 90010 Pepos Princess 90009 5 69,5 
 2 84 Edelhäuser, Diana 90013 Nanouk Ibn Aymann 90012 4 69 
 3 31 Ostertag, Julia 90007 Showdowns Oak 90005 3 68,5 
 4 17 Krauß, Martina 90003 Nu QTee 90002 2 65 
 5 34 Maurus, Selina BAWÜ 29825 Amira bint Aymann 90006 1 63,6 



EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 31 Ostertag, Julia 90007 Showdowns Oak 90005 5 64,5 
 2 34 Maurus, Selina BAWÜ 29825 Amira bint Aymann 90006 4 62 
 3 17 Krauß, Martina 90003 Nu QTee 90002 3 61,5 
 4 84 Edelhäuser, Diana 90013 Nanouk Ibn Aymann 90012 2 57 



EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 58 Jäger, Jessica BAWÜ 29934 Morpheus 25273 6 73 
 2 84 Edelhäuser, Diana 90013 Nanouk Ibn Aymann 90012 5 71 
 3 114 Steinhauser, Ulrike 90017 Smart And Stuff 34946 4 68 
 4 17 Krauß, Martina 90003 Nu QTee 90002 3 67 
 5 34 Maurus, Selina BAWÜ 29825 Amira bint Aymann 90006 2 60 
 6 75 Schlegel, Daniela 90031 Tadeus 90010 1 55,5 



EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 59 Frick, Franziska 90010 Pepos Princess 90009 5 
 2 84 Edelhäuser, Diana 90013 Nanouk Ibn Aymann 90012 4 
 3 75 Schlegel, Daniela 90031 Tadeus 90010 3 



EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO2 Ranch Trail LK 1/2 Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 119 Bauer, Verena BAWÜ 14623 Wee Golden Nugget 33951 72 
 2 107 Benzing, Elisabeth BAY 26417 Gismo 26796 71,5 
 3 132 Haug, Franziska BAWÜ 26654 Lady Sue Ella Flitty 29653 68,5 
 4 117 Bauer, Chiara BAWÜ 30194 Remydemy Chex Bay 27690 67 
 5 70 Daub, Vivien BAWÜ 26781 Elta Chexs 27531 64 



EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO2 Ranch Trail LK 3 Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 20 Dörr, Roland BAWÜ 31820 Amy Good Asset 23500 67,5 
 2 121 Schimpf, Edith BAWÜ 12316 Red Hot Chili Pepper 31924 63,5 
 3 83 Müller, Gaby BAWÜ 23599 OW Reds Julie Rein X 25786 63 
 4 36 Mayr, Lisa BAWÜ 27608 Isbrany 28954 61 



EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO2 Ranch Trail LK 4/5 Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 82 Willers, Felicia BAWÜ 31359 Keens Aki 10256 64 
 2 50 Werner, Yasmin BAWÜ 30521 Candys Bueno Bee 21297 61,5 
 3 76 Lindenthal, Sylvia BAWÜ 33403 Sam 26520 58,5 



EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: Sonderprüfun Greenhorse Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 37 Grimm, Maria BAWÜ 26088 WM Sliding Pepper X 30452 7,3 
 2 33 Bregenzer, Natalie BAWÜ AT 31827 HS Twistanic 33820 6,95 
 3 135 Haug, Franziska BAWÜ 26654 Showdowns Oak 90005 6,9 
 4 94 Gallitzendörfer, Angelika BAWÜ 2976 Extremely Fancy Nred 35143 6,6 
 5 62 Bauer, Chiara BAWÜ 30194 Wee Golden Nugget 33951 6,2 



EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO3 Greenhorse Basis Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 2 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Full Chex Boy 35424 48,5 
 2 37 Grimm, Maria BAWÜ 26088 WM Sliding Pepper X 30452 48 
 3 4 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Be Docs Gun Lady 32340 47,5 
 4 94 Gallitzendörfer, Angelika BAWÜ 2976 Extremely Fancy Nred 35143 46 
 5 90 Schemenauer, Luisa BAWÜ 25160 Pines Red King 34048 45,5 
 6 31 Ostertag, Julia 90007 Showdowns Oak 90005 43,5 
 7 100 Kauffeldt, Rolf BAWÜ 33563 Poco Lenas Quintana 35215 41 



EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO5 Greenhorse Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 35 Engel, Julia BAWÜ 17247 FS Easter Revolution 32264 63,5 
 2 100 Kauffeldt, Rolf BAWÜ 33563 Poco Lenas Quintana 35215 61,5 
 3 62 Bauer, Chiara BAWÜ 30194 Wee Golden Nugget 33951 61 
 4 33 Bregenzer, Natalie BAWÜ AT 31827 HS Twistanic 33820 60,5 
 5 45 Minet, Melanie BAWÜ 22884 Golden Chex Cody X 32014 55,5 



EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: WT  Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 16 Krauß, Franka 90002 Nu QTee 90002 64,5 
 2 74 Breithaupt, Samara 90011 Lucky G. 2 33771 50,5 



EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 15 Krauß, Ella 90001 Nu QTee 90002 
 2 74 Breithaupt, Samara 90011 Lucky G. 2 33771 



EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 74 Breithaupt, Samara 90011 Lucky G. 2 33771 69,5 


